
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO

2023 m. liepos     d. Nr. M-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 10 ir 12
dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1. S u š a u k i u  2023 m. liepos 13 d. 13 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje Šiaulių
miesto savivaldybės tarybos posėdį.

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu Tarybai svarstyti šiuos
klausimus:

2.1. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl
Šiaulių miesto savivaldybės  2023–2025 metų strateginio veiklos  plano patvirtinimo“ pakeitimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-392;

2.2. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl
Šiaulių  miesto  savivaldybės  2023  metų  biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimo.  Tarybos  sprendimo
projektas TSP-393;

2.3. Dėl  pavedimo  Šiaulių  miesto  savivaldybės  merui  patvirtinti  biudžetinių  ir  viešųjų
įstaigų metines ataskaitas. Tarybos sprendimo projektas TSP-395;

2.4. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 5 d. sprendimo Nr. T-399
„Dėl viešosios įstaigos Šiaulių verslo inkubatoriaus teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių sąrašo
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Tarybos sprendimo projektas TSP-352;

2.5. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 9 d. sprendimo Nr. T-395
„Dėl viešosios įstaigos Šiaulių verslo inkubatoriaus direktoriaus ir kitų vadovaujančiųjų darbuotojų
darbo apmokėjimo“ pripažinimo netekusiu galios. Tarybos sprendimo projektas TSP-353;

2.6. Dėl  sutikimo /  nesutikimo, kad UAB „Amber Gaming“ atidarytų ar steigtų lošimų
organizavimo vietą. Tarybos sprendimo projektas TSP-378;

2.7. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 4 d.  sprendimo Nr. T-280
„Dėl  Šiaulių  miesto  ekonominės  plėtros  ir  investicijų  pritraukimo  strategijos  patvirtinimo  ir
įgaliojimų suteikimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-383;

2.8. Dėl pritarimo / nepritarimo pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės ir uždarosios akcinės
bendrovės „Laumžirgiai“ 2020 m. rugsėjo 15 d. investicijų sutartį Nr. SŽ-1111. Tarybos sprendimo
projektas TSP-384;

2.9. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T-323 „Dėl
biudžetinės įstaigos Šiaulių apskaitos centro steigimo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos
sprendimo projektas TSP-386;

2.10. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T-276
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybės įmonėje
Šiaulių oro uoste“ pripažinimo netekusiu galios. Tarybos sprendimo projektas TSP-389;

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Pasirašyto elektroninio dokumento kopija
2023-07-05 Nr. MT-5
Meras Artūras Visockas



2

2.11. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-99 „Dėl
Šiaulių miesto savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-391;

2.12. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimo Nr. T-289
„Dėl  smulkiojo  ir  vidutinio  verslo  rėmimo  komisijos  sudarymo“  pripažinimo  netekusiu  galios.
Tarybos sprendimo projektas TSP-394;

2.13. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 18 d. sprendimo Nr. T-272
„Dėl Šiaulių miesto verslo tarybos sudarymo“  pripažinimo netekusiu galios. Tarybos sprendimo
projektas TSP-396;

2.14. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-481
,,Dėl Finansinės paramos skyrimo aukštos profesinės kvalifikacijos specialistams tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-402;

2.15. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-364;

2.16. Dėl  pritarimo  pakeisti  projekto  „Savivaldybes  jungiančios  turizmo  informacinės
infrastruktūros plėtra Šiaulių regione“ 2019 m. lapkričio 25 d. jungtinės veiklos sutartį Nr. SŽ-1229.
Tarybos sprendimo projektas TSP-349;

2.17. Dėl  prisidėjimo  prie  2021-2027  m.  Šiaulių  miesto  vietos  plėtros  strategijos
įgyvendinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-382;     

2.18. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Užtikrinti perėjimą nuo institucinės globos prie
bendruomeninių  paslaugų  intelekto  ir  (ar)  psichikos  negalią  turintiems  asmenims“.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-398;

2.19. Dėl  pritarimo  skirti  papildomą  finansavimą  projektui  „Komunalinių  atliekų
rūšiuojamojo  surinkimo  infrastruktūros  plėtra  Šiaulių  regione“  įgyvendinti.  Tarybos  sprendimo
projektas TSP-401;    

2.20. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  jaunimo  reikalų  tarybos  sudėties  patvirtinimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-350;

2.21. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2022 metų veiklos
ataskaitos patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-367;

2.22. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo. Tarybos
sprendimo projektas TSP-372;

2.23. Dėl  sveikatos  centro  (-ų)  Šiaulių  miesto  savivaldybėje  steigimo  funkcinio
bendradarbiavimo būdu inicijavimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-374;

2.24. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 4 d. sprendimo Nr. T-302
„Dėl  atlyginimo už  Šiaulių  miesto  savivaldybės  švietimo ir  sporto  įstaigose  teikiamas  ugdymo
paslaugas dydžio nustatymo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-369;

2.25. Dėl  Šiaulių  neformaliojo  vaikų  švietimo  mokyklų  nuostatų  patvirtinimo.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-370;

2.26. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T-401
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės seniūnaičių išlaidų apmokėjimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo
projektas TSP-357;

2.27. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 7 d. sprendimo Nr. T-103
„Dėl  Bendruomenės  iniciatyvų,  skirtų  gyvenamajai  aplinkai  gerinti,  projektų  idėjų  atrankos  ir
finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-363;

2.28. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-313
„Dėl  Šiaulių  miesto  kultūros  centrų  akreditavimo  komisijos  sudarymo“  pripažinimo  netekusiu
galios. Tarybos sprendimo projektas TSP-354;



3

2.29. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T-251
„Dėl  Šiaulių  miesto  koncertinės  įstaigos  „Saulė“  kūrybinių  darbuotojų  atestavimo  komisijos
sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios. Tarybos sprendimo projektas TSP-355;

2.30. Dėl ilgalaikio materialiojo ir trumpalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės
nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Tarybos sprendimo
projektas TSP-351;

2.31. Dėl turto perėmimo iš Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos ir perdavimo
Šiaulių lopšeliui-darželiui „Salduvė“. Tarybos sprendimo projektas TSP-356;

2.32. Dėl  106,33  kv.  m  ploto  negyvenamųjų  patalpų  Gardino  g.  8,  Šiauliuose,  viešo
nuomos konkurso skelbimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-358;

2.33. Dėl  patalpų  Aušros  al.  64,  Šiauliuose,  perdavimo  Šiaulių  Parkinsono  draugijai.
Tarybos sprendimo projektas TSP-359; 

2.34. Dėl  negyvenamųjų  patalpų  Darbininkų  g.  30,  Šiauliuose.  Tarybos  sprendimo
projektas TSP-360;

2.35. Dėl patalpų Žemaitės g. 83A, Šiauliuose, perdavimo Valdorfo iniciatyvos mokyklai.
Tarybos sprendimo projektas TSP-361;

2.36. Dėl  patalpų Aušros al.  64,  Šiauliuose,  perdavimo draugijai  „Spindulėlis“.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-373; 

2.37. Dėl  turto  perėmimo  iš  Šiaulių  lopšelio-darželio  „Coliukė“  ir  perdavimo  Šiaulių
lopšeliui-darželiui „Sigutė“. Tarybos sprendimo projektas TSP-375;

2.38. Dėl  VšĮ  greitosios  medicinos  pagalbos  tarnybos  patikėjimo  teise  valdomo
savivaldybės turto perėmimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-376;

2.39. Dėl savivaldybės turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti
ir jo perdavimo humanitarinei pagalbai teikti. Tarybos sprendimo projektas TSP-377;

2.40. Dėl  negyvenamųjų patalpų ir  automobilių stovėjimo aikštelės J.  Jablonskio g.  16,
Šiauliuose, nuomos. Tarybos sprendimo projektas TSP-385;

2.41. Dėl  sutikimo perimti  valstybės  turtą  ir  jo  perdavimo Šiaulių  miesto  savivaldybės
viešajai bibliotekai. Tarybos sprendimo projektas TSP-400;

2.42. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimo Nr. T-310
„Dėl  savivaldybės  turto  pripažinimo netinkamu (negalimu)  naudoti  ir  jo  nurašymo“  pakeitimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-403;

2.43. Dėl  Šiaulių miesto savivaldybės tarybos Etikos komisijos pirmininko pavaduotojo
paskyrimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-365;

2.44. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  Antikorupcijos   komisijos  pirmininko
pavaduotojo paskyrimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-405;

2.45. Dėl  Šiaulių  miesto savivaldybės  peticijų  komisijos  nuostatų patvirtinimo.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-397;

2.46. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  peticijų  komisijos  sudarymo.  Tarybos  sprendimo
projektas TSP-388;

2.47. Dėl Šiaulių miesto garbės piliečio vardo suteikimo komisijos sudėties patvirtinimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-368;

2.48. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 11 d. sprendimo Nr. T-
197  „Dėl  Tarybos  nario,  pavaduojančio  merą  ar  laikinai  einančio  mero  pareigas,  skyrimo“
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-390;

2.49. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-30
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento  patvirtinimo“  pakeitimo.  Tarybos
sprendimo projektas TSP-380;



4

2.50. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  Kontrolės  komiteto  2023  metų  veiklos
programos patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-399.

Savivaldybės meras    Artūras Visockas


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

